
 

 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G – IV Ambito Territoriale 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax  06/23267144 

 

 

 

DELIBERA  n°  35                                                  Roma, 24/11/2020 

 

  

 

VISTO l’art. 45, c. 2 del Decreto Interministeriale 129/2018 che demanda al Consiglio di Istituto 

l’affidamento di lavori, servizi e forniture, secondo quanto disposto dal decreto legislativo 18 

aprile 2016, n. 50 e dalle relative previsioni di attuazione, di importo superiore a 10.000 euro; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di avviare l’a.s. 20/21, garantendo migliori condizioni 

igienico-sanitarie, stante la situazione emergenziale sanitaria   

 

D E L I B E R A 

Con voti unanimi  

 

di ratificare la spesa per l’acquisto dei banchi monoposto dettata dalla situazione emergenziale 

sanitaria, al fine di garantire condizioni di maggiore sicurezza per gli allievi, attuata con 

affidamento diretto alla ditta Borgione s.r.l. per un importo di € 17.375,00 IVA esclusa. 

 

 

     Il Segretario del C.d.I                                                       Il Presidente del C.d. I. 

Ins. Maria Cristina Reibaldi                                                    Sig.ra Tamara Trebbi  

 

 

 


